usinado a quente), para atendimento da Secretaria Municipal de Obras 
Transportes e Serviços Públicos, conforme descrição abaixo: 

ITEM UND QUANT DECRIÇÃO PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 

1 Ton 200 
Prestação de serviços de 
usinagem de CBUQ. 

R$ 297,00 R$ 59.400,00 

VALOR GLOBAL R$ 59.400,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 59.400,00 (Cinquenta e nove mil e 

quatrocentos reais) o valor global do presente CONTRATO tomando 

como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DA EXECUÇÃO. 

3.1-A entrega dos produtos será efetuada de maneira parcelada, 

obedecido ao cronograma de consumo, de acordo com as necessidades